

Uni-Fer A/S

Fabriksparken 2, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 26 83 92 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

Jesper Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uni-Fer A/S Fabriksparken 2 9230 Svenstrup
	Telefon: 98171622 Telefax: 98176392 Hjemmeside: www.unifer.dk
	CVR-nr.: 26 83 92 38 Stiftet: 25. oktober 2002 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Møller Knud Christensen Birgit Grøndahl Christensen Anita Grøndahl Christensen
Direktion	Knud Christensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet.dk I/S
Modervirksomhed	KC Holding, Skørping ApS

Hovedtal og nøgletal

	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttoresultat	8.178	8.201	8.373	8.786	7.665
Resultat af ordinær primær drift	1.751	1.584	2.578	2.111	1.454
Finansielle poster, netto	-78	-63	-70	-121	-88
Årets resultat	1.276	1.144	1.895	1.544	1.023
Balance:					
Balancesum	10.726	10.495	9.569	9.224	10.218
Egenkapital	6.390	5.113	5.970	4.074	2.530
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	13	14	12	13	13
Nøgletal i %: *)					
Likviditetsgrad	210,3	152,6	0,0	0,0	0,0
Soliditetsgrad	59,6	48,7	62,4	44,2	24,8
Egenkapitalforrentning	22,2	20,6	37,7	46,8	50,7

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er produktion og salg af armeringsstål og beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.178 t.kr. mod 8.201 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.276 t.kr. mod 1.144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.177.531	8.201
1 Personaleomkostninger	-5.712.755	-5.864
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-714.161	-753
Driftsresultat	1.750.615	1.584
Andre finansielle indtægter	14.544	18
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.087	-81
Resultat før skat	1.673.072	1.521
Skat af årets resultat	-396.594	-377
Årets resultat	1.276.478	1.144
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.144
Disponeret fra overført resultat	-23.522	0
Disponeret i alt	1.276.478	1.144

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.746.529	2.461
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.746.529</u>	<u>2.461</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.746.529</u>	<u>2.461</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.148.496	3.075
Varer under fremstilling	31.872	111
Varebeholdninger i alt	<u>2.180.368</u>	<u>3.186</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.228.164	2.659
Andre tilgodehavender	119.385	111
Periodeafgrænsningsposter	17.144	17
Tilgodehavender i alt	<u>2.364.693</u>	<u>2.787</u>
Likvide beholdninger	<u>4.433.999</u>	<u>2.061</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.979.060</u>	<u>8.034</u>
Aktiver i alt	<u>10.725.589</u>	<u>10.495</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	4.590.071	4.613
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Egenkapital i alt	<u>6.390.071</u>	<u>5.113</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.049	118
Hensatte forpligtelser i alt	<u>66.049</u>	<u>118</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	426.912	599
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.287.338	2.613
Anden gæld	1.555.219	2.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.269.469	5.264
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.269.469</u>	<u>5.264</u>
Passiver i alt	<u>10.725.589</u>	<u>10.495</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.314.890	5.440
Pensioner	337.899	368
Andre omkostninger til social sikring	28.672	29
Personaleomkostninger i øvrigt	31.294	27
	5.712.755	5.864
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	14
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	92.061	78
Andre renteomkostninger	26	3
	92.087	81
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015		9.813.804
Kostpris 31. december 2015		9.813.804
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		7.353.114
Årets afskrivninger		714.161
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		8.067.275
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		1.746.529
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500
	500.000	500

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	4.613.593	3.469
Årets overførte overskud eller underskud	-23.522	1.144
	4.590.071	4.613
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
	1.300.000	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der afgivet løsøre pantebrev på 2.400 tkr. med pant i maskiner og driftsinventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.747 t.kr.</p> <p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>		
Varebeholdninger	2.180 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.228 t.kr.	
Driftsmateriel og inventar	1.747 t.kr.	
Goodwill	0 t.kr.	
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KC Holding, Skørping ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p> <p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

KC Holding, Skørping ApS, Bentevej 50, 9520 Skørping